LIX.

*Gloriosa memoria Sanctorum, in periculis
vitæ huius præteritis.*

Sancti gaudebunt quoque videndo, à quot quantis-
que peccatorum occasionibus liberavit eos Dominus,
à quantis Mundi fraudibus & dolis, à quot quantisque
suggestionibus Diaboli, à quot quantisque carnis alio-
rumque inimicorum illecebris. Præferim verò gau-
debunt se evasisse victores virtutis Sanguine Christi
acquistæ: siquidem totum victoriæ suæ meritum
attribuent meritis Passionis Mortisque Salvatoris.

Apoç.

Unde non cessabunt alta voce cantare: *Domini est salus à Deo salus: tota Salus nostra, omne nostrum bonum, cunctæque nostræ victoriæ sunt & proveniunt à Deo, cui gloria in sæcula sæculorum.*

LX.

*Gloriosa memoria Sanctorum, in patrocinio
præcelsæ Matris Dei.*

Vident Sancti in cælo eadem visione beata dispositionem Divinæ Providentiæ, quod, nimirum, sanctissima Virgine Deipara mediante & suffragante Deum complacuerit exequi salutis nostræ negotium, & potentissimam hanc totius Universi Reginam & Imperatricem nobis designavit in Dominam, Advocatam & Matrem nostram; ac perpetuo exultant gaudio & jubilo videntes effectum potentissimi hujus patrocinij: quia per Mariam, & in illa salvi sunt & beati in æternum, & perpetuas Alibi mo referunt gratias, qui omnia nos habere voluit per Mariam.

S. Bern.

PARADISUS,

Suspirium animæ.

LXI.

*Suspirium animæ ab exilio terræ huius ad
Patriam cælestem.*

S. Aug. apud Blos.

Quid facimus? Eja suspiremus, exhortatur nos S. Augustinus, & de suspirio gemamus, suspirium cælestem.